

UCHWAŁA NR XI/82/19

RADY MIEJSKIEJ w BARDZIE

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie uznania wniosku za niezastępujący na uwzględnienie

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. **Kodeks postępowania administracyjnego** (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje:

§ 1

Po zbadaniu wniosku o podjęcie procedury uchwałodawczej w sprawie wprowadzenia zakazu wjazdu pojazdów do parku za Nysą od strony ul. Skalnej poprzez ustawienie znaku drogowego „zakaz wjazdu” złożonego przez grupę wyborców i sygnowanego osobą Pani Joanny Suheckiej – Paszek uznaje się, że wniosek nie zasługuje na uwzględnienie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bardzie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADA MIEJSKA
w Bardzie
ul. Rynek 2, 57-256 Bardo
tel. 074/ 817 14 78, fax 074 817 14 24

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miejskiej w Bardzie
Barbara Strzelec

UZASADNIENIE

W dniu 29 kwietnia 2019 r. grupa wyborców w której imieniu działała Pani Joanna Suchecka-Paszek złożyła wniosek o podjęcie procedury uchwałodawczej w sprawie wprowadzenia zakazu wjazdu pojazdów do parku za Nysą od strony ul. Skalnej poprzez ustawienie znaku drogowego „zakaz wjazdu”. Zgodnie z ówczesnie obowiązującym statutem Gminy Bardo, wniosek został skierowany do Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z prośbą o podjęcie procedury uchwałodawczej.

Pismem RI.6870.1.2019 z dnia 27 maja 2019 r. Burmistrz Miasta i Gminy Bardo złożył wyjaśnienia, że miejsce wskazane przez grupę wyborców do ustawienia znaku drogowego dotyczy drogi stanowiącej własność Lasów Państwowych Nadleśnictwa Bardo Śląskie w związku z czym wszelkie ograniczenia w dostępie pojazdów do Parku za Nysą, będą wynikały z ustalonych przez Nadleśnictwo zasad organizacji ruchu na tej drodze. Ponadto poruszona we wniosku sprawa dotyczy organizacji ruchu na drodze gminnej, która to leży w wyłącznej kompetencji organu wykonawczego gminy. W związku z tym brak jest podstaw prawnych do przygotowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Bardzie regulującej sprawy należące do wyłącznej kompetencji organu wykonawczego gminy.

W związku z powyższym należy uznać, że wniosek nie zasługuje na uwzględnienie.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miejskiej w Bardzie

Barbara Strzelec

